
 

Žuvininkystės statistinių 

duomenų teikimo taisyklių  

4 priedas 

 

       

    
(įmonės/ ūkio pavadinimas) 

 

METŲ LAIVO VEIKLOS RODIKLIŲ ATASKAITA DR-1 

 

   Nr.  
   (data) 

_____________________ 

(sudarymo vieta) 
 

Bendrijos žvejybos laivyno 

registro (CFR) numeris (-iai) _____________ 

  

Laivo (-ų) 

Pavadinimas (-i): _________________________ 

 

LAIVO (-ų)  ŽVEJYBOS RAJONAS (pažymėti “+” ) 

Baltijos jūros priekrantė  

Atvira Baltijos jūra  

Tolimieji žvejybos rajonai  

 

 

Pateikiama: kartą per metus iki balandžio 30 d. už praėjusius kalendorinius metus 

 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui; 

 nepildantieji elektroninės formos ataskaitą pateikia: faksu (8 37) 40 66 91 arba el. paštu zuvys@vic.lt,  

 arba paštu: Universiteto g. 8A (IV r.), 53345 Akademija, Kauno rajonas. 

 

Pateikia:  Versline žvejyba jūrų vandenyse užsiimančios įmonės. 

 

Prieš pildydami ataskaitą, perskaitykite pastabas ir paaiškinimus. 

 

 

A dalis. EKONOMINIAI RODIKLIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė Komentarai 

PAJAMOS 

1. Laivo veiklos pajamos (1.1+1.2+1.3), Eur   

1.1. 
Prekinė žuvų produkcija 

Vertė, Eur   

Kiekis, t   

1.2. Pajamos, susijusios su žvejybiniu turizmu,  Eur   

1.3. Kitos pajamos iš laivo operacinės veiklos, Eur   

2. Subsidijos, susijusios su pajamomis, Eur   

3. Kitos pajamos (finansinės veiklos, nuomos ir t. t.), Eur   

IŠLAIDOS 

4. Kuras ir energija (4.1+4.2), Eur   

4.1. Degalai Vertė, Eur   

Kiekis, t (pildo Baltijos jūroje ir tolimuose žvejybos 
rajonuose žvejojantys laivai) 

  

Garantuojamas gautų duomenų 

konfidencialumas 

Kviečiame pildyti elektroninę 

ataskaitos formą. Pildymo 

tvarką rasite interneto 

svetainėje 

http://www.vic.lt 

Registruotiems naudotojams 

mailto:zuvys@vic.lt


2 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė Komentarai 

Kiekis, l (pildo priekrantėje žvejojantys laivai)   

4.2. Tepalai, Eur   

5. Įgulos darbo užmokestis, Eur   

6. Socialinio draudimo mokestis, Eur   

7. Maistpinigiai, Eur   

8. Laivo ir įrangos einamasis remontas, Eur   

9. Mokesčiai už išteklius, Eur   

10. Krantinės nuoma ir uosto mokesčiai, Eur   

11. Dėžių plovimas ir laivo aprūpinimas ledu, Eur   

12. Žuvų iškrovimo ir transportavimo išlaidos, Eur   

13. Išlaidos, susijusios su žuvų pardavimu, Eur   

14. Kitos kintamos išlaidos, Eur   

15. Laivo nuoma, jeigu laivas yra nuomojamas, Eur   

16. Pastatų ir įrenginių nuoma krante, Eur    

17. Laivo ir įrangos draudimas, Eur   

18. Nusidėvėjimas,  Eur   

19. Palūkanos,  Eur   

20. Administracinės veiklos sąnaudos, Eur   

21. Kitos pastovios sąnaudos, Eur   

22. Veiklos mokesčių sąnaudos, Eur   

23. Pelno mokestis, Eur   

BALANSAS 

24. ILGALAIKIS TURTAS   

24.1. Nematerialusis turtas, Eur 

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

24.2. Materialusis turtas,  Eur 

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

24.3. Kitas finansinis ir ilgalaikis turtas, Eur laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

25. TRUMPALAIKIS TURTAS, Eur  

25.1. Atsargos, (25.1.1+25.1.2) Eur  

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

25.1.1. Žuvų atsargos,  Eur 

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

25.1.2. Kitos atsargos, Eur 

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

25.2. Kitas trumpalaikis turtas, Eur 

 

laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

26. LAIVO (-Ų) VERTĖ  

26.1. Laivo (-ų) įsigijimo (įtraukimo į balansą) metai   

26.2. Pradinė (įsigijimo) laivo (-ų) vertė, Eur   

26.3. 
Laivo (-ų) vertės padidėjimas nuo įsigijimo (investicijos į 

laivą (-us), Eur 
  

26.4. Laivo (-ų) vertė, Eur 
laikotarpio pradžioje   

laikotarpio pabaigoje   

26.5. Investicijos per metus, Eur   

27. KAPITALAS  

27.1. Kapitalo vertė, Eur   

27.1.1. Nuosavas, proc.   

27.1.2. Skolintas, proc.   

27.1.3. Užsienio, proc.   

28. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS SUSIJUSIOS SU TURTU, Eur   

29. SKOLOS (MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI)  



3 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklio pavadinimas Rodiklio reikšmė Komentarai 

29.1. Ilgalaikės, Eur   

29.2. Trumpalaikės, Eur   

 
B dalis. DARBUOTOJŲ UŽIMTUMO RODIKLIAI 

 

Eil. 

Nr. Rodiklio pavadinimas 
Darbuotojų skaičius 

Dirbtų valandų skaičius,  

per metus 

vyrų moterų vyrų moterų 

30. Dirbančių žmonių skaičius iš viso (30.1+30.2)     

30.1. Laive dirbančių žmonių skaičius     

30.2. Krante dirbančių žmonių skaičius     

31. Užimtumo pagrindai (31.1+31.2+31.3+31.4)     

31.1. Pagrindinė darbovietė     

31.2. Papildoma darbovietė     

31.3. Sezoninis darbas     

31.4. Savininkas ir užimti jo šeimos nariai     

31.5. Kita     

32. Amžiaus grupės (metai):     

32.1. 15–24     

32.2. 25–49     

32.3. 50–64     

32.4. +65     

 

 

 

 

 

 

____________________________                 ___________      

________________________ 

 (įmonės vadovo arba jo įgalioto                            (parašas)       

(vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas) 

 

 

 

(Ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, tel., faks., el. p.) 

 

 
Pastabos ir paaiškinimai: 

 

1. Jeigu rodiklio reikšmė nežinoma, įrašyti „–“ ir komentarų skiltyje paaiškinti, kodėl 

reikšmė nežinoma. Jeigu reikšmė lygi 0, įrašyti 0. 

2.  Jeigu įmonė turi daugiau negu vieną laivą, ataskaita pildoma kiekvienam laivui atskirai 

arba viena ataskaita visiems viename žvejybos rajone žvejojantiems įmonės laivams. Tuo atveju, jeigu pildoma 

viena ataskaita visiems viename žvejybos rajone žvejojantiems įmonės laivams, nurodomi visų tų laivų 

identifikavimo numeriai ir pavadinimai. 

3. Vertė nurodoma be PVM. 
4. Skolintas kapitalas – lėšos, kurias įmonė privalo grąžinti. 

 

Prašome nurodyti, kiek valandų sugaišote statistiniams duomenims rengti ir ataskaitai 
pildyti 

 val.  min. 



4 

 

INFORMACIJA APIE LAIVO VEIKLOS RODIKLIŲ STATISTINĮ TYRIMĄ 
(ataskaita DR-1 metinė) 

 

STATISTINIO TYRIMO 

TEISINIS PAGRINDIMAS 

2008 m. vasario 25 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 199/2008 dėl Bendrijos 

sistemos, skirtos duomenų rinkimui, tvarkymui ir naudojimui žuvininkystės sektoriuje 

bei paramai mokslinėms rekomendacijoms dėl bendros žuvininkystės politikos 

sukūrimo (OL 2008 L 60, p. 1); Lietuvos Respublikos statistikos įstatymas; Lietuvos 
Respublikos žuvininkystės įstatymas. 

STATISTINIO TYRIMO 

RŪŠIS, APIMTIS IR 

TIKSLAS 

Tai – metinis tyrimas. 

Ataskaitą pildo versline žvejyba jūrų vandenyse užsiimančios įmonės: žvejojančios 

atviroje Baltijos jūroje, Baltijos jūros priekrantėje ir tolimuosiuose žvejybos 

rajonuose. 

Tyrimo tikslas – įvertinti verslinės žvejybos įmonių ekonominius ir darbuotojų 

užimtumo rodiklius per ataskaitinį laikotarpį. 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis. 

Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo 5 straipsnio 5 dalis.  

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 15 straipsnio 2 dalis. 

 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso  87(2) straipsnis. 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 173(2) straipsnis. 

 

 

_________________________________ 


